[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2015

	                  № 479

	с.Тамбовка

	О снятии режима чрезвычайной ситуации муниципального характера для районного звена Амурской областной территориальной подсистемы РСЧС на территории Тамбовского района

В связи с нормализацией пожароопасной обстановки в районе, появлением устойчивой зеленой растительности и отсутствием предпосылок для возникновения природных пожаров (палов), а также прогнозируемым выпадением осадков в конце мая текущего года
п о с т а н о в л я ю:

1. С 8.00 часов 27.05.2015 года снять режим чрезвычайной ситуации муниципального характера для районного звена Амурской областной  территориальной подсистемы РСЧС на территории Тамбовского района, связанного с природными пожарами.

2. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района

             Н.Н. Змушко